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DAGSORDEN 
 
 
1. Årsmeldinger 2007 

• fra fotballstyret  
• fra lagene 

Styrets innstilling: 
Den framlagte årsmeldingen fra styret vedtas som fotballgruppas årsmelding for 2007. 
Lagenes årsmeldinger tas til orientering. 
 
 
2. Årsregnskap 2007 
Styrets innstilling: 
Det framlagte årsregnskap, med driftsinntekter på kr. 524 540,56, driftsutgifter på kr.  
409 181,61 og et resultat (overskudd) på kr. 148 726,90 vedtas som fotballgruppas 
årsregnskap for 2007. 
 
 
3. Treningsavgifter 
Styrets innstilling:  
Fotballskolen:   kr 400,- 
Minigutter/Minijenter 2000: kr 700,- 
Minigutter/Minijenter 1999: kr 700,- 
Minigutter/Minijenter 1998: kr 700,- 
Lillegutter/Lillejenter 1997: kr 1 100,- 
Lillegutter/Lillejenter 1996: kr 1 400,- 
Smågutter/Småjenter 1995: kr 1 700,- 
Smågutter/Småjenter 1994: kr 2 000,-  
Jenter/Gutter 1992-1993:  kr 2 300,- 
 
Retningslinjer treningsavgift/medlemsavgift 

• Ingen får spille seriekamp før de har betalt medlemsavgift til Utleira IL.  
• Ingen får spille seriekamp dersom treningsavgift ikke er betalt ved forfall 1. purring. 
• Spiller får delta på trening selv om treningsavgiften ikke er betalt.  
• Alle trenere, lagledere, styremedlemmer og eventuelle andre verv må være 

betalende medlemmer i Utleira IL. 
• Lag som ikke har behov for å benytte leide baner og ikke har ønske om å satse 

spesielt på fotballen (miljølag), kan søke styret om å få redusert treningsavgiften. 
(Dette gjelder fra 13 år) 

• Det er anledning til å søke om fritak fra treningsavgiften etter gitte regler. 
 
 
4. Budsjett 2008 
Styrets innstilling: 
Styret foreslår at kr 40 000,- av overskuddet i 2007 overføres til driften i 2008, slik at vi kan 
opprettholde den aktiviteten vi ønsker også i 2008.  
Det framlagte budsjett vedtas som fotballgruppas budsjett for 2008. 
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5. Innkomne saker 
Ingen saker 
 
 
6. Valg 
 
Forslag til styresammensetning/øvrige verv i 2008 er som følger: 
 
Styret: 
Leder:       Jan Kristian Hammernes 
Nestleder:       Geir Solum 
Økonomiansvarlig:      Ronald Fillan 
Sekretær og infoansvarlig:    Siri Hjelde / Olga Resell 
Styremedlem:     Harald Høydal    
Sportslig leder:     -  
 
Det nye styret fordeler selv oppgavene i styret. Det avgående styret ber årsmøtet gi det nye 
styret fullmakt til å supplere styret med nye styremedlemmer dersom det viser seg å være 
behov for dette. 
 
 
Øvrige verv: 
 
Medlem i klubbstyret (UIL):   Leder   
Vararepresentant i klubbstyret (UIL):  Nestleder  
 
Materialforvalter:      Ben Tore Stokkaune 
Utdannings- og dommerkontakt:   Tore Haugen 
Hall og banedisponering:    Geir Solum 
Medlem i komité for flerbruksanlegg:   Harald Høydal    
Fotballgruppas representant i Allidrett:  Vegard Horgmo 
Sportslig leder:      - 
 
Leder i Dugnads- og Sponsorutvalget:  Stig Robert Olsen (G98) 
Medlem i Dugnads- og Sponsorutvalget: Roger Hagestuen (J96) 
Medlem i Dugnads- og Sponsorutvalget: Geir Johansen (G94) 
Medlem i Dugnads- og Sponsorutvalget: Berit Jystad Grannes (J94) 
Medlem i Dugnads- og Sponsorutvalget: Leif-Roger Guttelvik (J95) 
Medlem i Dugnads- og Sponsorutvalget: Bård Andresen (J93) 
Medlem i Dugnads- og Sponsorutvalget: Lars Ellevog (G97) 
  
Baneansvarlig Stordalen:    G-98 
Baneansvarlig Bjørkmyr:    G-96 



UTLEIRA FOTBALL – Årsberetning 2007 

 

 

Årsrapport 2007 – Styrets beretning 
 
 
Møtevirksomhet 
 
Det er avholdt 9 styremøter i 2007. Styremøtene avholdes på Utleira Skole og i klubbhuset 
på Bjørkmyr. Arbeidet i det siste året er preget av at ikke alle er like flinke til å bidra til å 
løse de ulike arbeidsoppgavene vi har. Dette må vi få til bedre i årene som kommer, det er 
derfor et sterkt ønske om at flere foreldre påtar seg oppgaver i fotballgruppa. 
 
Styret har i 2007 bestått av: 
Jan Kristian Hammernes  (leder) 
Tore Haugen    (dommer- og utdanningskontakt)  
Kjell Eide    (økonomiansvarlig)  
Geir Solum     (hall-/banedisponering)  
Odd Einar Landsem   (sekretær)   
Ben Tore Stokkaune  (materialforvalter) 
Ronald Fillan   (web-ansvarlig)      
Odd Inge Mjønes     (baneansvar Bjørkmyr) 
Harald Høydal   (komité for flerbruksanlegg) 
 
Andre tillitsvalgte/verv: 
Stig Robert Olsen   (leder i dugnads- og sponsorutvalget) 
Lars Aune    (baneansvarlig Stordalen) 
Johan Granøien   (baneansvarlig Bjørkmyr) 
 
 
Sportslig aktivitet 
 
Vi har hatt aktivitet på guttesiden fra fotballskolen (f. 2000) til Smågutter (f. 1994), i tillegg 
har vi hatt to lag i miljøserien U-23 (7er-fotball), og et seniorlag i 5. divisjon. 
På jentesiden har vi hatt lag i minijenter (f. 1998), samt fra lillejenter (f. 1996) til Jenter (f. 
1992). I de to yngste årgangene våre er det blandingslag hvor det er ca 17 jenter som 
deltar.  Informasjon om lagenes deltakelse i serie og cuper finnes i lagenes egne 
beretninger, men vi ønsker å trekke frem at vårt J14-lag spilte finale i Scandia Cup i klasse 
M (Jenter 13-14 år 7er), noe vi syntes var svært gledelig.  
 
Vi vil i 2008 beholde vårt 14-årslag på guttesiden, og det er skrevet kontrakt med en ny 
trener (Egil Berg) for dette laget for den kommende sesongen. Vi håper at vi klarer å legge 
forholdene så godt til rette at de også vil bli i klubben i 2009. På jentesiden vil vårt eldste 
lag bestå av jenter født 1992/1993. I seniorklassen vil vi melde på to lag i 5. divisjon, hvor 
målet for det ene laget er opprykk til 4. divisjon.  
 
Vi må gjøre det som er mulig for at lagene våre blir i klubben. Hovedargumentet for å 
skifte klubb har vært at vi mangler anlegg. Dette er forhåpentligvis på plass i løpet av et 
par år, og inntil da er derfor et ønske og en oppfordring til trenere, tillitsvalgte og foreldre 
om å gjøre sitt til at ungene vil være her i Utleira, på tross av at vi ikke har de samme 
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treningsfasilitetene lokalt som våre naboklubber.  Vi vil fortsette å leie treningstid på 
kunstgressbaner hos våre naboklubber, inntil vi har egen bane. 
 
Vi må fortsette å legge til rette for et godt samarbeid mellom lagene, spesielt med tanke på 
hospitering og eventuelt treningssamarbeid. 
 
Det ble vedtatt en sportsplan for klubben i 2004. Sportsplanen inneholder blant annet 
retningslinjer for hvordan vi skal håndtere jevnbyrdighetsprinsippet for de yngste, 
hvordan sørge for at den enkelte får mulighet til å utvikle seg og hvordan trenere, ledere, 
utøvere og foresatte skal forholde seg til dette. Vi opplever at sportsplanen ikke blir lest av 
særlig mange, det er derfor en plan om å revidere den, og forenkle den i løpet av året. 
  
 
Utdanning 
 
Følgende personer deltok på kurs på vegne av Utleira IL, Fotball i sesongen 2007. 
 
 Trener 1, del 1 Aktivitetsleder Barnefotball: 

Dag Kåre Estil 
Stian Furuhaug 
Jan Kristian Hammernes 
Roger Gjengår 
Vegard Horgmo 
Ivar Kvalvær 
Hans Arvid Olsen 
Stig Sletner 
Rune Stokkaune 

 
 Klubbdommerkurs, barnefotball under 12 år 

Henrik Flo 
Ørjan Jensen 
Martin Mjønes  
Stian Johansen:  
Tora Marie Larsen:  
Jonas Lindseth 
Bernhard Muhle 
Maria Nossum 
Lisa Marie Skodvin 
Frida Hegdalsness Sylthe 
Markus Blåsmo Ydstie 

 
 Fotballederkurs 2: 

Jan Kristian Hammernes 
Tore Haugen 

 
 Eggens Trenerskole: 

Rune Stokkaune 
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Det har vært 22 personer på kurs i 2007, noe som er bra. Vi håper at de fikk noe ut av 
kursene og at de kan fortsette med å utdanne seg til å bli bedre trenere, dommere og 
ledere i fotballgruppa. Vi håper at tilbakemeldingene fra dem som har deltatt på kurs er så 
gode at flere vil følge etter, og ta utdanning i klubben. Sportsplanen setter en del 
kompetansekrav til våre trenere, og dette må trenerne bli flinkere til å følge opp i 
samarbeid med utdanningskontakt. 
 
 
Anlegg 
 
Vi disponerer 3 gode grusbaner, en i Stordalen på Risvollan og to baner på Bjørkmyr. 
Klubbhuset på Bjørkmyr er vårt samlingssted.  
For å kunne tilby bedre treningsforhold har vi leid to økter på gressbanen på Bjørkmyr i 
sommerhalvåret. Disse øktene har vært leid av seniorlaget og G-1994. 
Banen i Stordalen er forbeholdt de yngste (opp til 10 år).   
Fotballaktiviteten om vinteren skjer på andre arenaer. I vinter foregår treningene i 
gymsalen på Utleira Skole, og på kunstgresset på Nissekollen/Nardo og Tempe/Nidelv. 
 
 
Dugnader 
 
Dugnadsinnsatsen i regi av fotballgruppa har vært salg av Enjoy Bonusguiden, lodd fra 
Fotball-Lotteriet, Julekalender, og salg av Utleira-effekter. På slutten av året kom det 
initiativ fra dugnads- og sponsorutvalget om produksjon og salg av en årskalender for 
fotballgruppa, hvor alle utøverne skal selge 4 stk hver av disse. Dette er et ledd i å erstatte 
automatinntektene som nå er forsvunnet. Vi vil ha en evaluering av dette salgsobjektet i 
løpet av 1. halvår 2008. 
Ellers har det enkelte lag stått for ulike dugnader i egen regi, blant annet 
malingsdugnader, varetellinger mm. Dugnadene er en viktig inntektskilde for 
fotballgruppa og lagene, og bidrar til å holde egenbetalingen så lav som mulig for 
utøverne. I 2008 vil det bli behov for salgs-/dugnadsinnsats i forbindelse med salg av lodd 
fra Fotball-Lotteriet i april-juni, hjelp i forbindelse med Fotball-dagen på Bjørkmyr første 
lørdag i september og til salg av årskalendere i oktober-desember. Hvilke andre aktiviteter 
vi trenger dugnads-/salgshjelp til å gjennomføre er ennå ikke klart. Styret ønsker at det 
fokuseres på å skaffe tilveie dugnader, men noe salg må man dog regne med å bli pålagt. 
 
 
Sponsor 
 
I 2006 ble dugnads- og sponsorutvalget etablert. Utvalget har i 2008 arbeidet med salg av 
reklameplass på hjemmesidene våre, fått utarbeidet en årskalender, samt samtaler med 
mulige samarbeidspartnere med tanke på hovedsponsorat. Medlemmene i utvalget har 
vært i kontakt med de fleste bedriftene i nærområdet for å presentere klubben med tanke 
på salg av reklameplass/sponsorater, og resultatet av dette er at det er i løpet av året er 
tegnet 4 avtaler vedrørende reklameplass på hjemmesidene våre.   
I 2008 vil dette arbeidet fortsette, samtidig som man er nødt til å jobbe videre med å skaffe 
klubben en hovedsamarbeidspartner. 
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Treningsavgift 
 
Treningsavgiften er en av våre viktigste inntektskilder. Styret foreslår en økning av 
treningsavgiften på en del av jentelagene slik at disse harmoniseres med det som guttene 
har i treningsavgift., i tillegg økes treningsavgiften for G-14. Men det er åpning for å søke 
om å få denne redusert for såkalte miljølag fra 13 år og eldre. 
 
 
Arrangementer 
 
Den 1. september arrangerte styret med hjelp av lagene for 2. gang en aktivitetsdag for 
fotballgruppa på Bjørkmyr. Her var det 300-400 personer, av disse var det ca 150-160 stk 
som spilte kompiscup. Vi hadde også merkeprøver til minimerket 1, vippekonkurranse, 
konkurranse om det hardeste skuddet, med premiering. I tillegg hadde vi loddsalg, 
kioskdrift og salg av grillmat.  Vi var stort sett heldige med været også i år, og 
arrangementet kan også i år betegnes som en suksess. 
Takk til alle som bidrar til at arrangementet lar seg gjennomføre, og til dere som slutter 
opp om denne dagen! 
Overskuddet av denne dagen (ca kr 12 000,-) går til driften av fotballgruppa, og vil i 
fremtiden også stort sett være en dugnad til oss selv.  
Dette arrangementet ser ut til å ha kommet for å bli, vi ber derfor om at alle setter av den 
første lørdagen i september til en dag sammen med fotballvenner på Bjørkmyr. 
 
 
Økonomi 
 
Styret legger fram et regnskap (eks lagsregnskapene) som viser samlede driftsinntekter på 
kr 524 540,56 for regnskapsåret 2007, og et overskudd på kr 148 726, 90.   
Fotballgruppas egenkapital eksklusive lagsregnskapene er på kr 1.223 430,34 ved 
utgangen av 2007, av dette er kr 850.000,- avsatt på banefondet, og kr 373 430,34 fri 
egenkapital i gruppens bank/kasse.   
Resultatregnskapet viser en økning i gruppas totale inntekter (inkl. lagsregnskapene)  
på kr 115 228,10 fra forrige år.  Økningen finner vi i inntektspostene treningsavgift, 
sponsorinntekter og dugnadsinntekter. Automatinntektene ble halvert fra 2006 til 2007.  
Treningsavgiftene er lavere enn budsjettert, men noe høyere enn i 2006. For å hindre avvik 
fra budsjettene, så må rutinene rundt innkreving av treningsavgiften bli bedre.  
Automatinntektene er nå helt borte, og dette må nå kompenseres på ulike måter. 
med flere dugnader, salgsoppdrag, og evt. økninger i treningsavgiftene.  
 
På kostnadssiden har aktivitetsutgiftene steget, for eksempel baneleie, idrettsmateriell og 
deltakelse i serier og turneringer.  Dette er slik styret ser det fornuftige formål å bruke 
penger på.  
Utgiftene til trenerutdanning/kurs er høyere i 2007 enn i 2006, målet er at vi skal øke disse 
utgiftene ytterligere i årene som kommer. 
 
Fotballgruppas økonomi er sunn og sterk, og om alt går slik alle ønsker kan vi 
forhåpentligvis innen et par år få brukt av banefondet på egen kunstgressbane.   
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Møtedeltagelse/Representasjon 
 
Jan Kristian Hammernes har deltatt på møter i lederforum i sone Trondheim, møtt på 
kretstinget i Trøndelag Fotballkrets, samt i styret i Utleira Idrettslag. Tore Haugen har 
deltatt på møte for Utdanningskontakter i sone Trondheim, samt møtt som vara i styret i 
Utleira Idrettslag 
 
 
Avslutning 
 
Vi går inn i 2008 med en utfordring når det gjelder å legge til rette for at guttespillerne blir 
i klubben også det året de fyller 15 år. Erfaringsmessig så er det avskalling på årgangene i 
denne alderen, men vi tror at det er lettere å beholde guttene innen idretten, dersom vi 
klarer å legge til rette for et tilbud for de i Utleira. Vi oppfordrer derfor igjen alle om å 
bidra til dette. 
 
Vi må også prøve å få til et opplegg slik at vi har et tilbud til de jentene som er for gamle 
til Jentefotball (over 16 år) neste år.  Et alternativ kan være å sy sammen et tilbud slik at vi 
kan stille lag i dameklassen i 2009, men dette kommer vi tilbake til når sesongen er på hell. 
 
Vi stiller med ett seniorlag kommende sesong, hvor målet er opprykk til 4. divisjon. Vi må 
sammen med seniorlaget forsøke å få knyttet de mer sammen med resten av klubben. Det 
fordrer at spillerne på seniorlaget stiller opp på arrangementer/kamper i regi av lagene og 
klubben, samtidig som lagene i aldersbestemt kan stille opp tilsvarende på deres kamper. 
 
Det er nå utarbeidet en klubbhåndbok for fotballgruppa. Den inneholder en beskrivelse av 
fotballgruppas organisering, rutiner/informasjon vedrørende økonomi, utstyr, planer, 
målsettinger mm. Denne skal gjennomgås med laglederne før sesongstart. 
 
Vi er fortsatt avhengig av andre inntekter enn treningsavgiften, derfor er oppgaven til 
dugnads- og sponsorutvalget viktig. Vi ønsker at flere bidrar til dette arbeidet, og er det 
foreldre i klubben som kan bidra til å skaffe klubben inntektsbringende aktiviteter så er 
alle innspill hjertelig velkommen. Når det gjelder salgs-/dugnadsinnsatsen som  
forventes av den enkelte, så henvises det til punktet ”Dugnader” i beretningen.  
 
En av våre viktigste suksessfaktorer er skolerte trenere og tillitsvalgte, derfor håper vi på 
god deltakelse på kurs i årene som kommer av alle som har interesse i å bidra på et eller 
annet nivå i idrettslaget. Utdanning er, og skal være en av våre prioriterte oppgaver. 
 
Hjemmesiden vår på www.utleira.no/fotball blir stadig mer brukt og lagene blir flinkere 
og flinkere til å holde disse à jour. Vi håper at alle bruker disse sidene aktivt til glede og 
nytte for oss alle. 
 
Styret takker alle for god innsats og godt samarbeid i 2007, og håper det gode samarbeidet  
fortsetter i 2008. 
 
Styret 
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Årsrapport 2007 - Senior 
 
 
Forsesong: 
Før jul 2006 måtte jeg etter en vanskelig sesongavslutning ta en krafttak for å mobilsere og 
kartlegge våre spillere/nye spillere for å beholde det seniorlaget vi hadde hatt. 
Oppmøte var litt labert og en del fikk trolig svekket motivasjon av dette; samtidig var 
miljøet såpass godt og spillertypene så fine at jeg tenkte det var for jæ.... at prosjektet som 
opprinnelig var tuftet på det sosiale og å gi et sportslig tilbud til tidligere spillere med 
dårlig tid og mangel på klubb, skulle gå i vasken. Dermed fikk jeg entydige svar fra de 
fleste spillerne og nok positive svar til at vi gikk for en ny sesong selv om vi på papiret 
hadde færre spillere enn året før. Oppmøte på trening var riktignok ganske svak, i snitt 8-
10 spillere. Vi brukte vel utelukkende kommunale treningstider i haller, noe som var en 
del tidkrevende for meg, men gratis! I snitt trente vi 1,5 ganger i uken. 
Vi mistet et par av de nye spillerne rett før seriestart, noe som gikk utover kvantiteten, 
men ikke kvaliteten. 
  
Sesongen: 
Vi spilte en treningskamp før seriestart, men hadde dårlig med utetrening og stilte derfor 
ikke til seriestart med de beste forberedelser. Resultatene var derimot fremragende og 
etter 9 kamper stod vi med 8 seire og en uavgjort; noe som beviste at vi var så god som vi 
på papiret har vært i flere år. Vi stilte ikke mange til kamp, men hadde i begynnelsen av 
sesongen en veldig stabil førsteellever med bortimot toppet mannskap. Så fikk vi noen 
skader, karantene og dårlig oppmøte på noen viktige kamper før ferien (Var mindre enn 
11 mann i to kamper også); noe som gjorde at det sluttet en spiller underveis, samt at noen 
flyttet pga skolegang og militæret. Dermed måtte jeg en ny runde for å skaffe spillere og vi 
fikk på plass flere gode forsterkninger før høsten. Dette var trolig lettere fordi vi trente på 
Leira gress underveis i sesongen noe som for de fleste var veldig motiverende. I tillegg 
holdt vi jo det spillermøtet på Capri i august som gjorde at vi fikk et par treninger med 
godt oppmøte (u23 ble med på treningene) før det igjen dabbet av og på de treningene i 
september var vi 6-12 mann på trening igjen. 
I seriespillet hadde vi nå større utskiftninger i førsteelleveren, som gjorde resultatene 
variable, men i de siste kampene presterte vi på et bra nivå. Samarbeidet med u23 gjorde 
at vi unngikk å stille med for lite folk til kampene. Likevel var ikke viljen stor fra u23-
spillerne for å møte opp. Kanskje blir vi ikke sett på som bra nok til å sitte på benken for, 
for de yngste spillerne. Kriteriene for å starte ble utelukkende tatt i fra kvalitet: de beste får 
starte uansett alder/antall oppmøter, mens alle i stallen til en kamp får spilletid i kampen 
(-evt reservekeeper). Jeg vil påstå at hadde vi startet med 11mann i alle kamper hadde vi 
startet sesongen 2008 i 4.divisjon! 
Sportslig var dette vår beste sesong så langt. For meg så ble det mye arbeid med 
administrering og innkalling til kamp, men ankomsten av Jon Arne lettet meg for noe 
arbeid på høsten, spesielt i tilknytning til kamp. 
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Økonomi: 
Våre utlegg går på leie av Ladebanen og betaling av dommere, samt påmelding og leie av 
Leira gress. I tillegg noen få utgifter til utstyr og overganger. 
Alt av betaling til dommere og rekvisita la jeg ut fra egen lomme og tok oppgjør med 
kasserer etter sesongen for å slippe administreringen underveis. 
Vel anvendte penger på våre utgifter i fjor! 
  
Annet: 
Selv om vi til tider hadde noe dårlig oppmøte på Leira gress er det et kjempetilbud som vi 
føler oss priviligerte som får benytte oss av. Gresstrening er konge! 
I tillegg vil jeg takke for hjelp til administrering av påmelding, overganger etc, samt 
redningshjelpa i høstsesongen. Et nært samarbeid mot resten av klubben blir viktig for 
fortsettelsen! 
  
 
Mvh Stig 
Leder/Trener Utleira senior 
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Årsrapport 2007 – U23/1 
 
 
Treninger:  
Våren: Strøtimer på Lerkendal Kunstgress 16.00-17.30, ca 8-9 stykker i gjennomsnitt. 
I tillegg har vi fått til en del treninger på Utleira Skolen på eget vis.  
 
Høsten: Samarbeid med seniorlaget i Utleira, fått trent på gressbanen på leira fra sommer.  
Fått til noen treninger i Dora helt på tampen av sesongen, dette sammen med Senior.  
Oppmøte varierer i fra 10-23 spillere. Bra trøkk og tempo. 
 
Sportslige resultater:  
 
5 plass i U-23 serien.  
Utslått i 8-delsfinalen i Heimdal Indoor 
Kvartfinale i Bedriftsturnering.  
 
Sosialt:  
To U-23 fester i klubbhuset på Bjørkmyr. 
 
Samarbeid:  
Et lite samarbeid med Seniorlaget til Utleira.  
De begynte fantastisk bra, og det luktet opprykk lang vei. Dessverre dabbet oppmøte på 
trening og kamp opp. Vi spilte 4 kamper før sommerferien, og alle disse endte med tap, 
noe som førte til at opprykket glapp ifra seniorlaget.  
Samarbeidet med U23 ble til, og senior fikk en sterk avslutning på sesongen. Etter 
ferdigspilt sesong, så endte seniorlaget opp på en meget sterkt 2 plass. Vi kutter ut U23 til 
neste år og slår oss sammen med Seniorlaget, slik at det forhåpentligvis blir et Utleira-lag i 
4 divisjon år 2009.  
 
Jon Arne Kråkenes 
Trener og leder.  
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Årsrapport 2007 – Jenter 1992 
 
Trener: Lars Aalberg og Bjørn Hjelde 
Oppmann: Tore Haugen/ Bjørn Hjelde 
 
Jentene spilte 7`er fotball i år, og det ble mye reising til bortekampene. 
 
Før serien startet var det 10 stk som skulle spille fotball, men når serien startet var det bare 
3 stk som ble med å spille fotball. Derfor trakk begge fjorårets trenere seg. 
Trener og lagleder for J93 tok over laget, ellers så måtte vi trekke laget fra serien.  
Vi måtte låne spillere fra mange lag: J93-J95 + noen gjestespillere fra 1991(håndball). 
 
Vi spilte kampene våre på Bjørkmyr grus, der hadde vi kiosksalg som vi tjente noen 
kroner på. Det ble litt slitsomt mot slutten av sesongen for de fleste av spillerne, det ble for 
mye kamper og treninger for vi måtte jo låne så mange spillere fra de andre lagene. I 
tillegg startet jo håndballsesongen så alt for tidlig, så det ble lite med trening på høsten, 
kun kamper. 
 
Så hadde vi en koselig avslutning av sesongen med bowling og middag på Capri. 
 
Takk for innsatsen til trener/lagleder fra Jenter 93 og til foreldre som stilte opp med 
kjøring til bortekampene og som publikum ved hjemmekampene.  
Ønsker alle lykke til i neste sesong.  
God Jul og Godt Nyttår 
 
Tore Haugen J1992 
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Årsrapport 2007 – Småjenter 1993 
 
Trener:   Lars Aalberg  
Hjelpetrener:  Bjørn Hjelde 
Hjemmedommer: Odd Einar Landsem + flere 
Styrerepresentant: Odd Einar Landsem  
Kasserer:  Bård Andresen 
Sponsorkontakt: Arild Fehn 
Lagleder:  Bjørn Hjelde 
 
 
Spillerne 
Ved sesongslutt var vi 10 spillere, inkludert en med langtidsskade. En fin og trivelig gjeng 
med stort sett godt humør. Grunnet sykdom på kampdager har vi lånt spillere fra 
årgangene under oss, for å kunne stille lag til noen kamper. To jenter ga seg før 
høstsesongen. 
 
Treninger 
På Tempe kunstgressbane hadde J-93 i vinter/vår tilbud om å trene sammen med de 
eldste jentelagene i Utleira. Fra 93-laget var det labert oppmøte på vintertreningene. 
Spillerne våre foretrakk håndballtreninger fremfor fotballen, og vi rundt laget er av den 
oppfatning at det er riktig prioritering i håndballsesongen. 
På vårparten begynte vi med treninger på Bjørkmyr. En til to ganger i uka før seriestart, og 
en trening pluss kamp videre til sommerferien.  
Da vi skulle starte oppkjøringen mot høstsesongen var det allerede opp til 4 treninger i 
uka for årgangens håndballag. Ut fra hensynet til spillernes totalbelastning har vi av den 
grunn kun kjørt en eneste fotballtrening etter ferien (onsdag 22. august kl. 18.30).  
Nå har vi fotballferie frem til nyåret. 
 
Seriespill 
Jentene deltok i en 7-er serie og var påmeldt med ett lag. Vi ble av kretsen satt opp 
sammen med både bylag og lag fra bygdene bortenfor nabobygdene, med Varden 
(Meråker) og Tydal som ga de lengste reisene. 
Vi spilte 12 seriekamper og kan slå fast at vi i år var et vårlag. Til ferien hadde vi plassert 
oss nest øverst på tabellen. Laget endte til slutt opp på en femteplass, kun 4 poeng etter 
vinneren i en rekordjevn avdeling.  
 
Tørre tall: 

5. Utleira 12 7 0 5 43 - 38 21 
 
Vi avsluttet sesongen med en overbevisende 5-0 seier borte mot Klæbu. På slutten av den 
kampen fikk vi gleden av å se en av våre spillere score sitt første mål noensinne i en 
fotballkamp. Hennes feiring av målet sammen med sine lagvenninner, varmet 
Utleirabenken en kald høstkveld.  
 
Foreldrene hadde kaffesalg på hjemmekampene. Trivelig og godt, også gir det klingende 
mynt i kassa. 
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Deltakelse på cuper 
Jentene deltok på Skandia cup i 7-turneringen. 
I Skandia cupen klarte jentene seg meget bra til tross for en stall med kun 8 spillere. I den 
første kampen valset vi over Sjetne med sifrene 17-1. Uvant kost for oss på sidelinja, så det 
får bli unnskyldningen for at vi ikke gjorde grep for å jevne ut kampen. Tror nemlig ikke 
kampen var så artig for spillerne på Sjetne. 
Også de to neste kampene i innledende runde endte med seire. Klar puljevinner og direkte 
avansement til semifinalen. Der ble Hilstad beseiret med sifrene 2-0, og vi var klar for A-
finale. Skår i gleden at vi fikk en spiller skadet i semin og dermed var uten innbytter til 
finalen mot Leksvik. Nå møtte vi overmakten. Fortjent seier 4-0 til jentene over fjorden, 
men vi var likevel storfornøyd med årets innsats i Skandiacup. Etter kampen fikk vi 
overrakt en gedigen pokal (”bøtta”) for andreplassen i cupen. 
 
Lån/utlån av spillere 
I løpet av sesongen har spillere fra oss deltatt på kamper for 92-laget. Vi har lånt spillere 
fra både 94- og 95-årgangene. 
 
Spillerutviklingstiltak i regi av kretsen 
Utleira er her satt opp sammen med lag fra østsiden av byen. Sigri har kvalifisert seg til 
samlinger både i vår og høst. Kjempebra innsats! 
 
Avslutning 
Det ble bowling med etterfølgende mat, inntatt hos Utleiras sponsor Restaurant Capri.  
 
Dugnader 
Ingen dugnader utover det som har skjedd i fotballgruppas regi. 
 
Økonomi 
Pr. 20. november har laget ca. kr 3 600,- på bok.  
 
 
Bjørn Hjelde 
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Årsrapport 2007 – Småjenter 1994 
 
 
Vintertrening. 
Treningene startet opp tirsdag 9. januar. Vi var tildelt treningstid på Tempe kunstgress, 
noe vi var svært fornøyd med. Trente en gang pr uke gjennom hele vinteren så fremt det 
var mulig å gjennomføre trening. Vi måtte avlyse noen få treninger på grunn av streng 
kulde eller ikke brøytet treningsbane. Oppmøtet på treningene lå jevnt over på 10 – 12 
spillere av totalt 13. Et meget sterkt oppmøte. Det var gjennom hele vinteren satt opp 
kjøreliste, og alle foreldre stilte opp slik at jentene kom seg på trening.  
 
Sommertrening. 
I og med at vi denne sesongen skulle spille alle være seriekamper enten på gress eller 
kunstgress, ble vi og foreldregruppa enige om at vi skulle leie treningstid på Tempe 
kunstgress en dag pr uke gjennom sommeren. Kostnaden på ei slik treningsøkt er kr 700,-, 
og vi ble enige om at hver spiller skulle betale kr 300,- i ekstra treningsavgift. Denne ekstra 
treningsavgiften dekket det meste av utgiftene med baneleie. Restbeløpet dekket vi 
gjennom lagskassen. I tillegg til treningsøkta på Tempe, trente vi enkelte uker på 
Lerkendal kunstgress.   
Alt i alt har vi hatt gode treningsforhold gjennom dette året. 
Gjennom sommeren har vi hatt 13 spillere til disposisjon. Balltrening har vært prioritert 
gjennom hele sesongen. Mye skuddtrening.  
Oppmøtet og interessen har gjennom hele sesongen vært meget stor.  
 
Seriespill. 
For første gang skulle jentene prøve seg på 11’er fotball. Sesongen startet fredag 4. mai. 
Alle våre hjemmekamper ble spilt på Lade. Det viste seg at jentene taklet 11’er fotball 
meget bra. Vi spilte 13 seriekamper og av disse vant vi 9 kamper, spilte 1 uavgjort og tapte 
3 kamper. Vi scoret 51 mål og slapp inn 31 mål. Alt i alt var vi godt fornøyd med 
seriespillet. Mange jevne kamper, men jentene viste stor vinnervilje og av den grunn gikk 
vi ofte seirende ut av kampene. Siste seriekamp ble spilt mandag 1. oktober.  
  
Cuper. 
Lørdag 10. og søndag 11.mars var vi med på en Kvik-cupen. Vi var påmeldt med to 7’er 
lag. Det ene laget ble slått ut etter innledende runde på lørdag. Det andre laget spilte seg 
helt fram til finalen hvor det ble tap for Sunndal. Vi var alle strålende fornøyde med 2. 
plassen i cupen. 
 
 I Scandia Cup, som ble arrangert i perioden 25. – 30. juni, stilte vi med ett 11’er lag. Vi 
møtte Hommelvik, Charlottenlund og Malvik i de innledende rundene. Disse kampene 
vant vi, henholdsvis 2-0 over Hommelvik, 1-0 over Charlottenlund og 2-0 over Malvik. 
Charlottenlund spilte senere finale i Scandia Cupen! I kvartfinalen mot Bossmo-Ytteren ble 
det 1-1 etter ekstraomganger. Her tapte vi på loddtrekning.  
 
Lørdag 15. september var vi påmeldt på Orkla Cup. Denne ble dessverre avlyst på grunn 
av dårlig vær.  
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Dugnader. 
På hver hjemmekamp har vi hatt kakesalg. Her har foreldrene rullert på å stille med kake, 
saft og kaffe. Dette har fungert veldig bra. 
 
Tildelte midler. 
Vi søkte Trondheim Energi om midler til vår deltakelse i Skandia Cup. Her fikk vi kr 
6000,-. Summen i sin helhet gikk til deltakeravgift og c-kort i Scandia Cup.   
 
Trenere 
Vi har vært 2 trenere, Anders Skodvin og Ken Wenes, og 1 lagleder, Frode Nossum, 
gjennom sesongen. Kasserer har vært Jorunn Nossum, og dugnadsansvarlig har vært Berit 
Jystad Grannes.  
  
Sesongavslutning. 
onsdag 24. oktober hadde vi sesongavslutning med jentene på Arena X. Her fikk de bryne 
seg på ”Black light” fotball og gladiatorkamp. 
 
 
Frode Nossum 
Lagleder 
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Årsrapport 2007 – Smågutter 1994 
 
 
Gruppen 
Det var ved sesongstart 19 spillere. Dette ble i realiteten til 17 etter hvert. 
Ved sesongslutt er det faktisk gått opp til 20 spillere. Dette skyldes at det er kommet noen 
spillere fra Strindheim. I tillegg er det en som har valgt å finne på noe annet 
Vi får vurdere gjennom vinteren hvordan vi løser dette med hvor mange lag vi stiller i 
2008 da det er mulig at det kommer flere spillere. 
Samholdet i gruppen er upåklagelig og det er vel grunnen til at gruppen holder seg så 
stabil som den gjør. 
Ny trener er kommet inn på slutten av året, Egil Berg, og det er utnevnt ny 
dugnadsansvarlig for laget. 
 
Serie spillet 
Seriespillet har vært særdeles bra og vi endte opp som serievinnere. Spilte kvartfinale i 
sluttspillet men tapte denne. 
 
Cuper 
Vi har deltatt i 6 cuper i løpet av sesongen. 
Den første var Malvik cup der vi stilte med 2 stk 7 er lag. Det ene laget gikk til sluttspill. 
Den andre var KM innendørs i Meråker der vi stilte med 1 stk 5 er lag. Tapte semifinale.  
Den tredje cupen var Kvik cup der vi stilte med et 2 stk 5 er lag.  
Begge lag gikk til sluttspill. Et lag ut i 16 dels finale og det andre ut i kvartfinale. 
Den fjerde var Scandia cup der vi tapte B-sluttspill finalen for Flatås. 
Den femte var Storsjøcup der vi hadde en uforglemmelig uke der vi gikk tilkvartfinale i A-
sluttspillet men tapte denne for Chivas fra Mexico. 
Den sjette var Flatås julecup der vi stilte med 2 stk 5 er lag der det ene laget spilte 
bronsefinale. 
 
Sosialt 
Vi har gjennomført sesongavslutning med pizza og brus på Arena X som guttene syntes 
var kjempebra. Vi skal gjennomføre et sosialt tiltak for foreldrene som i fjor. 
 
Økonomi 
Økonomien i laget er stabil og god.  
 
 
Med sportslig hilsen 
Odd Inge Mjønes 
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Årsrapport 2007 – Lillejenter 1995 
 
 
Trener:   Monica Sylthe 
Hjelpetrener:  Ben Tore Stokkaune  
Styrerepresentant: Ben Tore Stokkaune  
Sponsorkontakt: Leif-Roger Guttelvik 
Lagleder:  Siri Schive Hjelde 
Kasserer:  Siri Schive Hjelde 
 
 
Treninger 
Jenter -95 har hatt treninger i gymsalen på Utleira skole en gang i uken gjennom 
vinterhalvåret (1 ½ time). I tillegg hadde jentene trening på Tempe kunstgress sammen 
med J-92, 93 og 94 fra januar til april. Våren og høsten hadde laget trening på Bjørkmyr to 
ganger i uken, også da 1 ½ time. 
 
Seriespill 
Jentene var med i seriespill (7-er fotball) og var påmeldt med to lag. Vi valgte å ikke dele 
opp i 2 faste lag, men rullerte slik at alle fikk spille sammen. For at det skulle bli en del 
spilletid på jentene, som har bestått av 17 spillere, lot vi 5-6 spillere stå over hver kamp. 
Dette gikk på rundgang og fungerte bra.  
 
Vi spilte hjemmekampene våre på Bjørkmyr. Det ble spilt 28 seriekamper: 22 seire, 3 
uavgjort og 5 tap. Målscore: 139 - 54!  
 
Vi hadde kaffesalg på hjemmekampene og fikk inn godt med penger i kassa. 
 
Det har ikke vært noe å si verken på engasjementet eller humøret til jentene både på 
kampene og treningene – det er en fin gjeng! Laget har også en engasjert foreldregruppe 
som stiller opp på så å si hver kamp – bra! 
 
Deltakelse på cuper 
Jentene har deltatt på Kvik cup, Skandia cup, Kristiansund fotballfestival, Sparebank1 
jentecup og Thorvaldsens minnecup.  
 
I Skandia cupen klarte jentene seg veldig bra. De vant fire kamper og tapte en.  
 
Kristiansund fotballfestival ble arrangert i begynnelsen av august og foregikk på 
forskjellige kunstgressarenaer rundt om i Kristiansund. Vi kjørte privatbiler fra 
Trondheim til Kristiansund. Jentene overnattet på Goma skole, mens foreldre og søsken 
overnattet på Atlanten motell. 12 jenter deltok på cupen. De spilte 6 kamper - vant 5 av 
kampene og spilte en uavgjort. Det var en kjempefin cup og en fin og sosial tur!  
Neste års tur er allerede under planlegging – da setter vi kursen mot Oslo for å delta på 
Norway cup. 
 
Sparebank1 cup endte med seier i alle kampene. 
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Thorvaldsens minnecup  - Her meldte vi oss opp to klasser i for å få prøvd oss på 11’er 
fotball. Jentene spilte 3 kamper. Den første kampen endte med tap, mens det ble seier i 
kamp nr to. I kamp nr tre tapte jentene knepent noe som resulterte i at laget ble slått ut av 
cupen (tapte på målforskjell mot Byåsen med ett fattig mål). Laget bør være stolte av sin 
innsats i cupen hvor de møtte lag som har spilt 11'er fotball i et helt år! 11’er fotball ga 
mersmak og jentene gleder seg allerede til å spille fotball på stor bane neste sesong. 
 
Avslutning 
Tradisjonen tro, ble årets avslutning lagt til Capri, hvor det ble servert pizza, is og brus. 
 
Dugnader 
Laget har deltatt på 1 dugnad. Dugnaden besto av vareopptelling på en av 
Bunnprisbutikkene i byen, noe som ga gode penger i kassa.  
 
I tillegg har laget solgt fotballodd og adventskalendere. Salg av års/bildekalendere står 
snart for tur. 
 
Økonomi 
Pr. 19. november har laget kr 9 004,- i ”kassa”.  
 
 
Siri Schive Hjelde 
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Årsrapport 2007 – Lillegutter 1995 
 
 
Laget av Morten Kjørstad og Edgar Trøen 
Dato: Desember 2007 
 
Antall spillere på laget ved sesongstart: 12 
Antall sluttet i løpet av sesongen: 4 
Antall nye i løpet av sesongen: 1 
Antall spillere sesongen 2008: 9 
 
Vi valgte å melde på to lag i serien etter avtale med gutter 1996. Hvert av lagene besto av 
en stamme med 95 spillere, mens 96 stilte med 3-4 spillere til hver kamp. Erfaringen er at 
dette stort sett fungerte bra, men det ble nok litt for mye kamper totalt gjennom sesongen 
på enkelte av 96 spillerne i og med at de spilte for begge årsklassene. Totalt sett vurderer 
vi dette for å ha vært positivt for begge aldersklassene. Guttene har spilt noen veldig bra 
kamper i løpet av sesongen hvor de noen ganger har vunnet stort, og 96 spillerne har fått 
erfaringer med å spille mot ett år eldre spillere og har opplevd å mestre det godt. 
 
Samarbeidet med 96 skal fortsette fremover ved at vi skal trene sammen, og for sesongen 
2008 vil 95 melde på et 7-lag i serien hvor 96 stiller med spillere etter behov. 
 
Cupspill 
Puma cup: Vi deltok med ett lag bestående av 95 spillere og noen 96 spillere. Kvaliteten på 
spillet og innsatsen var bra. Vi spilte jevnt med motstanderne i alle tre kampene, og vant 
to og tapte en.  
 
Nidelv cup: Vi deltok med ett lag bestående av 95 spillere. Kvaliteten på spillet varierte 
mye, men ble ikke utspilt tross tap i alle tre kamper.  
 
Skandia cup: Vi stilte med ett lag bestående av 95 spillere og noen 96 spillere. Guttene 
gjorde en meget bra turnering og spilte meget bra fotball. Vi vant de tre første kampene, 
mens de to siste endte med tap. Totalt sett meget fornøyd med turneringen. 
 
Heimdal indoor: Vi deltok med ett lag bestående av 95 spillere. Kvaliteten på spillet og 
innsatsen varierte noe, men totalt sett fornøyd med turneringen. En seier, en uavgjort og 
ett tap. 
 
 
Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling: 
Vi har hatt trening en dag i uka innendørs i gymsalen på Utleiraskola fra høsten 2006 til 
april 2007, pluss at vi trente  en gang i uken på Lerkendal kunstgress fra januar til april og 
to dager i uka på Bjørkmyr fra april til november. Treningsoppmøtet har stort sett vært bra 
både utendørs og innendørs, og guttene har hatt en fin utvikling både i forhold til 
ferdigheter og treningsdisiplin. 
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Fra januar til april 2008 skal vi ha trening på Tempe kunstgress hver onsdag, og 
innetrening på Utleiraskola hver fredag. Treningene er felles med gutter 96. 
 
Kort beskrivelse av andre aktiviteter: 
Vi avsluttet årets sesong med pizza og brus, og kamp på Lerkendal mellom RBK og Lyn. 
Fin opplevelse for oss alle hvor RBK avsluttet en meget varierende sesong med seier 3-0.  
 
Lagets økonomi kunne vært bedre. Inntektene laget har stammer stort sett fra organisert 
salg av kaffe, saft og kaker på våre hjemmekamper på Bjørkmyr. Foreldre har derfor 
måttet betale en egenandel på samtlige cuper vi har deltatt på i 2007. Vi må bli bedre på 
dugnader eller på å få inn midler på andre måter! 
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Årsrapport 2007 – Lillejenter 1996 
 
 
Laget har i år hatt 2 dyktige og inspirerende trenere, Tone Mjønes og Stian Furuhaug som 
har gjort en kjempeinnsats.  
2007 har vært et godt år for J96, vi startet i januar med treninger på tirsdagskveldene på 
Lerkendal kunstgress. Jentene har vært veldig ivrige og vi har hatt nesten fullt oppmøte på 
alle treningene både i vinter og i sommersesongen.  
De er en ivrig, sosial og treningsvillig gjeng som har hatt en fin og god utvikling gjennom 
sesongen. I løpet av året vi hatt en økning med 4 -5 spillere og en avgang på 3. Vi er 19 
spillere pr. desember 07.  
 
I vår og høst har vi trent på mandagene på Bjørkmyr. 
Vi har hatt med 2 lag i serien, Sort- og Oransje lag.  
 
Vi har deltatt på flere cuper, BendIt-cup, Skandia cup, Levanger cup og Thorvaldsens 
minnecup. 
 
Laget er så heldig at de har entusiastiske og ivrige foreldre som stiller som heiagjeng på 
kamper, dugnader og som også trives sammen i sosialt lag. 
 
Sesongavslutning for jentene ble markert med pizza på Capri og bading i Husebybadet. 
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Årsrapport 2007 – Lillegutter 1996 
 
 
Treninger 
Vi startet opp med vintertrening i januar. Ei trening på kunstgress (Tempebanen) og ei økt 
i gymsalen på Utleira skole hver uke. For størst mulig utbytte av treninga i den lille 
gymsalen, ble det nødvendig med inndeling i 2 grupper. Hver gruppe trente annenhver 
fredag. 
Mange av våre spillere driver med ski som vinteridrett, og treningstidene vi ble tildelt var 
godt tilpasset skigruppa sine aktiviteter. 
Mye av treninga innendørs var basert på oppdeling i lag, og spill med små mål. 
Ute på Tempebanen måtte vi dessverre noen ganger avlyse treninga. Dårlig brøyting, og 
salting på tykt lag med nysnø gjorde at forholdene var for dårlige til å gjennomføre 
trening. 
Spesielt på utetreningene var det godt oppmøte gjennom hele vinteren. 
Kunstgresstreninga gjorde det mulig å forberede oss til 7’er fotball til våren, med spill på 
stor bane og mot store mål, og fortsatt fokus på formasjoner, samspill og struktur. 
Vintertreninga ute pågikk ut mars, og innetreninga til midten av april 
 
I slutten av april starta vi opp utetreninga på Bjørkmyr, med 1½ times økt hver onsdag og 
1 time fredager, til begynnelsen av november. 
I mai og juni fikk vi også mulighet til å bruke Lerkendal kunstgress på fredager. 
Treninga har fokusert på øvelser med ball, samt individuell og kollektiv mestring.  
På kunstgresstreningene ble det også gjennomført noe spesialtrening for keepere. 
Tett kampprogram også på treningsdagene medførte naturlig nok stor variasjon i 
oppmøte på trening. 
 
Kampsesongen 
Seriespill 
Treningsbakgrunnen gjorde at overgangen til 7’er-fotball opplevdes som uproblematisk. 
Vi har kjørt 3 faste lag gjennom hele seriespillet.  
I tilegg har vi bidratt med 4 spillere i alle seriekampene til 95-laget for å hjelpe dem 
gjennom en sesong der de mistet flere spillere. Dette har gitt mange av våre spillere 
verdifull erfaring hvor de har spilt mot lag en årsklasse opp. 
På slutten av sesongen gjorde vi avtale med G97 om å hente opp spillere derfra for 
hospitering. Dette er i tråd med klubbens intensjoner, og vi ønsker å videreføre dette i en 
eller annen form også neste sesong. 
Cuper 
Vi har deltatt i følgende cupèr i sesongen: 
Kvikcup 3 lag. innendørs (5+keeper)  
Skandiacup 2 lag. Her stilte vi også med spillere på 95-laget 
Levangercup 3 lag. Overnattingstur 
Malvikcup 3 lag. Abrahallen 
Kompis-cup  3 lag. Sammen med to av klubbene i vår sone: Nardo og Othilienborg 
 
I de fleste av cupene har vi endret på de faste lagene, og i noen grad differensiert lagene 
etter nivå. 
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I denne alderen vil prestasjoner og utvikling naturlig nok variere veldig. Vi mener likevel 
at alle spillerne har hatt positiv fremgang. Noen med store steg, mens andre tar små skritt 
videre. 
I kamper fokuseres det hovedsakelig på utøvelse av kollektivt samspill og individuelle 
ferdigheter, og i liten grad på kampresultat. 
Likevel ser vi at vi hevder oss veldig bra på alle disse områdene i forhold til lagene vi 
møter. 
 
Spillergruppa 
25-30 spillere har deltatt på trening og kamper gjennom sesongen. 
5 nye spillere startet treninga på høsten i fjor og i vår. Disse kampdebuterte i løpet av 
sesongen. 2 spillere har sluttet. 
I skrivende stund består gruppa av 29 spillere. 
 
Sosialt 
Som sommeravslutning møttes spillere, ledere og mange av foreldrene på Egon for å spise 
og kose oss. Der markerte vi også at Ruttha flyttet fra oss i sommer, etter å ha vært med 
siden starten.  
Det sosiale høydepunktet var også i år helgeturen til Levanger. 
De fleste spillere m/ foreldre var representert, og selv om været ikke kunne måle seg med 
året før, ble det ei flott helg. I år deltok også 96-jentene, slik at ”Utleira-klanen” ble enda 
større. 
Som sesongavslutning møttes vi igjen på Egon, der vi gjorde oss gode og mette. Derfra dro 
vi til Lerkendal og så RBK knuse Lyn i siste hjemmekamp. 
 
Sesongen -07 har vært svært positiv. 
Ei stabil og motivert spillergruppe som er veldig ivrig både på trening og i kamp. 
Spillerne opptrer med eksemplariske holdninger i forhold til med- og motspillere, 
dommere og ledere. (Fair play) 
Ikke minst har vi ei engasjert foreldregruppe som møter opp i stor stil og støtter lagene 
våre på en positiv måte. Dette er vi svært glad for. 
 
Ledergruppa gleder seg til å ta til med en ny sesong i 2008 
 
Trenere og Lagledere Utleira fotball G96 
Ronald Fillan 
Stig Sletner 
Odd Einar Landsem 
Rune Sandmark  
Ivar Kvalvær 
Helge Langseth 
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Årsrapport 2007 – Minigutter 1997 
 
 
Gruppen: 
Det var ved sesongstart 29 spillere, ved sesongslutt var tallet 32. 
 
Miljøet i gruppen:  
Vi sliter enda litt med småkonflikter mellom enkeltspillere. Dette er gjengangere som 
gjerne har med seg konfliktene fra andre arenaer.  
Ellers er det bra humør i gruppa og spillerne er blitt flinkere til å oppmuntre hverandre.  
 
Serie spillet: 
I seriespillet stilt 3 lag på våren, men dette måtte endres da spillerstallen øket slik at det vi 
fikk 4 lag til høsten. Resultatmessig har det variert både mellom lagene og fra kamp til 
kamp for hvert lag. Vi har i større grad spilt jevnt med, og ofte slått lag vi tidligere har blitt 
rundspilt av.  
Vi må nok arbeide mer med spillernes innstilling og innsats. Det ble mye ”av/på”. 16 av 
spillerne ble plukket ut til å hospitere hos 96’ laget. De fikk ca. 2 kamper hver på høsten. 
Dette ble en fin erfaring med 7’er og våre gutter svekket absolutt ikke lagene de spilte for. 
 
Cuper: 
Vi har deltatt i 7 cuper i løpet av sesongen: 
Kvik Cup 3 lag (5er fotball)  
Bend it Cup (Nardo)   4 lag  (5er fotball) 
Malvik Cup  4 lag   (5er fotball) 
Skandia Cup  2 lag   (5er fotball) 
Bend it Cup (Egge)  3 lag   (5er fotball) + 2 lag  (7er fotball)  
Malvik Cup (Innendørs)  3 lag   (7er fotball)  
Flatås Julecup (innendørs)  3 lag   (6er fotball)  
Egge Cup var med overnatting i hytter, og sosialt samvær på kvelden.  
Cupene har gått bra sportslig og sosialt. Det blir en egen stemning over det hele når 
termosene og klappstolene kommer fram! 
 
Treninger: 
Sesongen startet med ukentlige treninger på Utleira skole der vi i hovedsak trente 
styrke/basisøvelser. I tillegg hadde vi tre treninger på Lerkendal på vinteren.  
Fra april har vi trent ute hver onsdag i Stordalen og 10 ekstraøkter på Bjørkmyr fredager. 
Sesongen ble avsluttet med 4 treninger på Tempe i oktober og november. 
Oppmøte på treningene var meget bra på våren, men ble dårligere på høsten.   
 
Sosialt: 
Vi har hatt sommeravslutning for spillerne i Stordalen med pølser, brus og is, samt 
pizzakveld for spillere og foreldre etter Malvik Cup.  
Sesongen ble avsluttet med foreldremøte og brus og pizza for alle i Riggen mc’s lokaler på 
Sluppen. Her foretok vi også utdeling av minnepremie for sesongen 2007. 
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Økonomi: 
Vi har kr 40 501,95 i lagskassen pr 31/12-2007. 
Laget har meget god økonomi, på tross av at vi i 2007 hadde et underskudd på kr 4738,41. 
Underskuddet skyldes at vi har tatt inn lavere cupavgifter fra spillerne, samt at vi har hatt 
flere sosiale tilstelninger i løpet av året. 
De fleste er flinke til å betale inn når vi har salgsoppgaver for oss selv eller fotballgruppa, 
men vi ber om at de som ikke er like flinke om å følge opp dette bedre i fremtiden. Vi vil 
også følge opp dette tettere i årene som kommer. 
 
 
Med sportslig hilsen 
Vegard Horgmo, Jan Berg, Jan K. Hammernes, Lars Aune, Rune Stokkaune, Roger Gjengår 
og Morten Hansen 
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Årsrapport 2007 – Minijenter 1998 
 
Vi startet sesongen med trening en gang i uka i mai.  
Til å begynne med var det 9 jenter.  
 
Vi startet med å ha fokus på at det er fem spillere på laget og at alle ikke behøvde  
å løpe etter ballen samtidig. Stor framgang på akkurat det temaet i løpet av sommeren. 
Ellers har vi trent på å få struktur i laget. Jentene er ivrige og tar imot lærdom på en  
veldig fin måte.  
Vi som er voksne har sett størst framgang på de jentene som ikke spiller håndball i 
vinterhalvåret. Jentene som spiller håndball er bekvem med å behandle ballen som en  
venn, og er ikke så redd som de andre. Men som sagt, stor framgang på alle plan for alle. 
Til dels store forskjeller på jentene ved sesongstart, men en god utjevning i løpet av 
sesongen. 
 
Vi har vært med på to cuper, en før sommerferien og en etter.  
Dette er et bevisst valg som er forankret i foreldergruppa. Mange av jentene er med på 
andre aktiviteter og tid er en viktig faktor for alle.  
Vi har også vært med på sonekvelder som har vært en stor opplevelse for alle. Fint å møte 
lag fra andre kanter av byen for å se hvordan vi ligger an i løypa.    
 
 
Paal Inge Berg 
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Årsrapport 2007 – Minigutter 1998 
 

 
G98 hadde 2 treningstimer pr uke i gymsalen. Disse timene ble fordelt ved at vi delte laget 
inn i to grupper. Alt i alt besto laget av 34 gutter og jenter og det ble litt fullt i gymsalen 
når gruppene var fulltallig.  
Etter hvert kom vi oss ned i Stordalen og ungene fikk litt større plass å boltre seg på. 
 
Cuper og kamper 
Laget har spilt 6 cuper. 
I miniserien har vi spilt 12 kamper totalt, og det var bra motivasjon før sommeren men noe 
dalende etter sommeren. 
 
Veien videre 
Før sesongen ble laget ”delt i to” jentene takket for seg og dannet et eget jentelag. 
Jentelaget fikk med seg en andel av lagskassen, og så vidt meg bekjent har laget øket antall 
medlemmer. 
Guttelaget sitter nå igjen med 25 medlemmer. 
 
Trenergruppa vil stå på videre med ny giv og pågangsmot og vil prøve å heve 
spillergleden samt ferdigheten til laget. 
 
Trener gruppa består av 7 personer, undertegnede er lagleder/kasserer, og vi har en 
hovedtrener (Rune Burkeland), materialforvalter (Stig Robert Olsen) og en 
styrerepresentant (Harald Høydal). Som hjelpetrenere har vi Robert Volden, Ole David 
Økland og Geir Solum. 
 
Laget hadde avslutning på Capri. 
 
Regnskap 
Utleira G-98 har ca kr 32 000 på konto pr dd. Nærmere regnskap kommer over nyåret. 
 
 
Jan Roger Johansen  
Lagleder G-98 
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Årsrapport 2007 – Minigutter/jenter 1999 
 
 
Spillergruppen 
Det var ved sesongstart 23 spillere. I løpet av sesongen har en spiller sluttet, og gruppen er 
på 22 spillere ved utgangen av sesongen.  Av disse er det 19 gutter og 3 jenter. 
 
Treningene  
Treningene startet opp i februar med en trening i uka i gymsalen, frem til slutten av april. 
Vi trente i tillegg på Lerkendal kunstgress 2-3 lørdager på vinteren/våren. I slutten av 
april var det dugnad i Stordalen, og deretter oppstart med trening og seriekamper der. 
Vi har fokusert på enkle teknikkøvelser, herunder føring av ball, skuddtrening, pasninger 
og mottak, i tillegg har vi spilt en del fotball. Dette har gått bra og vi kan si at gruppen har 
hatt en stigning gjennom året. 
 
Seriespill 
Vi har deltatt i den lokale miniserien med 3 lag, og vi har spilt kamper i serien mot Nidelv, 
Nardo, Bratsberg, Othilienborg og Kvik. Seriespillet har gått strålende, og ungene har 
virkelig vist at de kan spille fotball. 
 
Miljøet i gruppen  
Treningene har stort sett gått bra, men det har vært en del treninger med litt uro, 
krangling. 
Dette må vi jobbe mer med neste år. Vi synes at foreldrene kan snakke med ungene før 
hver trening/kamp om hvor viktig det er at man stiller på trening for å trene og ha det 
gøy, og ikke for å drive med andre ting som skaper uro, og ødelegger for de som er der for 
å ha det artig. 
 
Cuper 
Vi har deltatt på 4 cuper i år, Bendit Cup(Nardo) med 3 lag, Malvik Cup med 3 lag, Tunga 
cup med 2 lag og Bendit Cup(Egge) med 2 lag. Vi deltok for øvrig på Bendit Cup (Egges 
høstcup, ved Steinkjer) sammen med G-97 og fotballskolen. 
 
Økonomi 
Vi har god økonomi, noe som skyldes at vi fikk inn sponsormidler på kr 10 000,- fra et 
automatfond som foreldrene til Lars ordnet for oss. I tillegg har vi hatt en dugnad med 
maling av hytter/boder på Plantasjen. G/J-1999 har kr 34233,25 i lagskassen pr 31. 
desember 2007, av dette skal kr 1 200,- innbetales neste år for salg av årskalendere.  De 
fleste er flinke til å betale inn når vi har salgsoppgaver for oss selv eller fotballgruppa, men 
vi ber om at de som ikke er like flinke om å følge opp dette bedre i fremtiden. 
 
Avslutning / Veien videre 
Vi hadde sesongavslutning mandag 12. november på Capri, med pizza og brus. Vi foretok 
utdeling av minnepremie for sesongen som har vært, samt utdeling av Minimerket 1 som 
ble tatt under Fotballdagen på Bjørkmyr i høst. 
Vi tar vinterpause fra avslutningen den 12. november til ut i februar.  
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Vi starter da opp med treninger i gymsalen på Utleira Skole på fredager kl 16:30-18:00, i 
tillegg vil vi prøve å få til noen økter på andre arenaer på våren. Før vi starter opp 
treningen vil vi kalle inn til et foreldremøte hvor vi snakker litt om sesongen 2008. 
Med bakgrunn i vår gode økonomi vil vi ikke kreve inn cupavgifter fra spillerne i 2008. 
 
Støtteapparat 
Støtteapparatet rundt fotballskolen har bestått av: 
Trenerne Dag Kåre Estil, Ivar Kvalvær, lagleder/trener Jan Kristian Hammernes, og 
trener/økonomiansvarlig Hans Arvid Olsen. 
 
Takk til spillere og foreldre for en vel overstått sesong! 
 
 
For lagledelsen 
Jan Kristian Hammernes 
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Årsrapport 2007 – Fotballskolen (f. 2000) 
 
Årets sesong for fotballskolen startet 3. mai. Det har vært veldig god respons fra første 
dag, med et snitt på ca. 35 unger på hver trening. Det er selvfølgelig en stor utfordring for 
trenerteamet å holde styr på så mange unger, men det har gått veldig fint.  
Vi ser at det er nødvendig å være minst 4 trenere tilstede til enhver tid.  
 
Totalt har det vært 48 unger innom, men ved sesongslutt var det 38 betalende utøvere. 
Herav 26 gutter og 12 jenter.  Alle som har betalt treningsavgiften har fått hver sin ball og 
drikkeflaske. I tillegg har vi delt ut 40 oransje T-skjorter med Utleira-logo og nummer på 
ryggen.  
 
Treningene ble holdt i Stordalen hver torsdag kl. 17:15 – 18:30. Til å begynne med startet 
treningene kl. 17:30, men det tok forholdsvis lang tid å få organisert ungene i grupper og 
dette gikk utover treningstiden. Vi valgte derfor å starte kl. 17:15. Etter hvert gikk 
organiseringen greiere og ungene visste hva de skulle gjøre. Hver trening startet med 
oppvarming, etterfulgt av forskjellige øvelser. 
Den siste halvtimen ble brukt til å spille mot hverandre på 2 baner. 
 
Vi har deltatt på Utleiras fotballdag (19 spillere), Othilienborgs knøttecup (28 spillere) og 
Bend-IT cup på Egge (18 spillere). Det var veldig moro å se hvordan ungene fikk til bedre 
spill når de kom på bane med færre spillere rundt seg. Det har vært en tydelig utvikling på 
de fleste spillerne fra første til siste trening.  
 
Sesongens siste trening var 18. oktober og vi gjennomførte en avslutningsfest 25. oktober. 
Her ble det delt ut diplomer og deltagerpremie til alle spillerne. Barna fikk pizza, brus og 
is og alle hadde en hyggelig kveld. 
 
Lederteamet har bestått av følgende: 
Lagleder: Leif Berg 
Trenere: Tore Resell, Hans Muri, Trond Bekken, Johnny Holst, Bjarte Standal og Ove 
Wolfgang 
Kasserer: Tove Muri 
Medisinsk støtteapparat: Olga Resell og Kristin Dyrhaug 
 
 
Leif Berg 
Lagleder 
 


